Contratação de empresa especializada, para a aquisição, 
incluindo fornecimento e instalação de equipamentos semafóricos, 
com garantia de assistência técnica por um ano, no município de 
Nossa Senhora da Glória, neste Estado; VENCEDORA: NEWTESC 
TECNOLOGIA E COMÉRCIO EIRELI; VALOR: R$ 236.602,39 
(duzentos e trinta e seis mil seiscentos e dois reais e trinta e nove 
centavos); HOMOLOGADO EM: 31/03/2022. 

Aracaju/SE, 31de março de 2022.